
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

(B)
Leonardi Lorenzo
Lupini Valerio
Monni Francesco
Toppi Enrico

(A)
Biagini Eros
Burini Fabio
Francioni David
Leonardi Luca

(E)
Baccarini Luca
Flamini Lorenzo
Tomassoli Sandro
Toppi Nicola

(A)
Mascioli Gianluca
Morosini Alessandro
Piermatti Gabriele
Tancredi Luca

(C)
Fiorucci Emanuele
Bernardini Marco
Rosa Paolo
Uncini Giacomo

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Pescatori Del Topino A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

3,0

4,0

7,0

7,0

7,0

1 - 1 - 1

1 - 2 - 1

3 - 1 - 3

2 - 3 - 2

2 - 2 - 3

49,5

52

66,5

60

63,5

13½-18 -18

16 -21 -15

26½-17 -23

20 -21 -19

21 -19½-23

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2½- 2½- 3 

2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 

619

605

483

533

529

225

210

164

191

206

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 16-11-2025
Società Organizzatrice Alta Pinus A.S.D.

Manifestazione Interpr.1°Serie a Box Trota Lago 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica PROGRESSIVA a BOX dopo la prova nr. 3

Orario
21:40:50

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

6

(A)
Favaroni Michele
Tornari Marco
Telatin Eros
Tedeschi Emiliano

Bastia A.P.S. (Tubertini) 8,0 3 - 3 - 2 68,5 23 -23½-22
1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 

499 182 3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 16-11-2025
Società Organizzatrice Alta Pinus A.S.D.

Manifestazione Interpr.1°Serie a Box Trota Lago 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica PROGRESSIVA a BOX dopo la prova nr. 3

Orario
21:40:51

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

1

2

3

(A)
Mascioli Gianluca
Morosini Alessandro
Piermatti Gabriele
Tancredi Luca

(E)
Baccarini Luca
Flamini Lorenzo
Tomassoli Sandro
Toppi Nicola

(B)
Leonardi Lorenzo
Lupini Valerio
Monni Francesco
Toppi Enrico

Pescatori Del Topino A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

2,0

3,0

1,0

20,0

26,5

13,5

2 - 2 - 2 - 2 - 1 - 1
2 - 3 - 3 - 1

3 - 3 - 2 - 3 - 2 - 3
3 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 2
1 - 1 - 1 - 1

175

164

225

43

36

45

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 02-03-2025
Società Organizzatrice Alta Pinus A.S.D.

Manifestazione Interpr.1°Serie a Box Trota Lago 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
22:00:15

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Santocchi Samuele



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

4

5

6

(A)
Biagini Eros
Burini Fabio
Francioni David
Bernardini Marco

(A)
Favaroni Michele
Sassinelli Diego
Telatin Eros
Tornari Marco

(C)
Fiorucci Emanuele
Mori Matteo
Rosa Paolo
Uncini Giacomo

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S.

Alta Pinus A.S.D.

1,0

3,0

2,0

16,0

23,0

21,0

1 - 1 - 2 - 3 - 1 - 3
2 - 1 - 1 - 1

3 - 2 - 1 - 2 - 3 - 2
3 - 2 - 2 - 2

2 - 2 - 3 - 1 - 2 - 1
1 - 3 - 3 - 2

210

182

206

45

41

52

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 02-03-2025
Società Organizzatrice Alta Pinus A.S.D.

Manifestazione Interpr.1°Serie a Box Trota Lago 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
22:00:16

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Santocchi Samuele



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

1

2

3

(A)
Favaroni Michele
Sassinelli Diego
Telatin Eros
Tedeschi Emiliano

(E)
Baccarini Luca
Flamini Lorenzo
Tomassoli Sandro
Toppi Nicola

(C)
Fiorucci Emanuele
Mori Matteo
Rosa Paolo
Monni Stefano

Bastia A.P.S.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

3,0

1,0

2,0

23,5

17,0

19,5

3 - 3 - 1 - 3 - 3 - 3
2 - 2 - 1 - 2

1 - 1 - 3 - 1 - 1 - 2
1 - 3 - 1 - 2

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 1
3 - 1 - 3 - 2

144

159

145

30

26

22

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 11-05-2025
Società Organizzatrice Alta Pinus A.S.D.

Manifestazione Interpr.1°Serie a Box Trota Lago 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
22:00:40

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

4

5

6

(B)
Leonardi Lorenzo
Lupini Valerio
Monni Francesco
Bernardini Marco

(A)
Mascioli Gianluca
Morosini Alessandro
Piermatti Gabriele
Tancredi Luca

(A)
Biagini Eros
Burini Fabio
Francioni David
Leonardi Luca

Alta Pinus A.S.D.

Pescatori Del Topino A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

1,0

3,0

2,0

18,0

21,0

21,0

3 - 1 - 2 - 1 - 3 - 1
3 - 1 - 1 - 1

2 - 3 - 1 - 2 - 2 - 3
1 - 2 - 1 - 3

1 - 2 - 3 - 2 - 1 - 2
2 - 3 - 3 - 1

190

167

189

33

27

35

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 11-05-2025
Società Organizzatrice Alta Pinus A.S.D.

Manifestazione Interpr.1°Serie a Box Trota Lago 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
22:00:41

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

1

2

3

(E)
Baccarini Luca
Flamini Lorenzo
Tomassoli Sandro
Toppi Nicola

(A)
Biagini Eros
Burini Fabio
Francioni David
Leonardi Luca

(A)
Favaroni Michele
Tornari Marco
Telatin Eros
Tedeschi Emiliano

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S.

3,0

1,0

2,0

23,0

15,0

22,0

3 - 2 - 3 - 2 - 3 - 1
2 - 3 - 2 - 1

1 - 1 - 1 - 2 - 1 - 2
1 - 1 - 1 - 3

2 - 3 - 2 - 1 - 2 - 2
3 - 2 - 3 - 1

160

206

173

30

38

29

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 16-11-2025
Società Organizzatrice Alta Pinus A.S.D.

Manifestazione Interpr.1°Serie a Box Trota Lago 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
22:01:06

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

4

5

6

(A)
Mascioli Gianluca
Morosini Alessandro
Piermatti Gabriele
Tancredi Luca

(C)
Fiorucci Emanuele
Bernardini Marco
Rosa Paolo
Uncini Giacomo

(B)
Leonardi Lorenzo
Lupini Valerio
Monni Francesco
Toppi Enrico

Pescatori Del Topino A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

2,0

3,0

1,0

19,0

23,0

18,0

1 - 2 - 3 - 3 - 2 - 2
1 - 1 - 1 - 3

2 - 3 - 2 - 1 - 3 - 2
3 - 3 - 2 - 2

3 - 1 - 1 - 2 - 1 - 2
2 - 2 - 3 - 1

191

178

204

42

35

34

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 16-11-2025
Società Organizzatrice Alta Pinus A.S.D.

Manifestazione Interpr.1°Serie a Box Trota Lago 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
22:01:07

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo


