

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.1° Serie a Box Trota Lago 2025
3
Lago Clitunno
16-11-2025
Alta Pinus A.S.D.



Classifica PROGRESSIVA a BOX dopo la prova nr. 3

Class.	Coppia	Società	Tot. Piazz.	Piazz. Prove	Totale Pen. Turno	Pen. Turno (prove)	Penalità (turni)	Catture Totali	Miglior gara	Pres
1	(B) Leonardi Lorenzo Lupini Valerio Monni Francesco Toppi Enrico	Alta Pinus A.S.D.	3,0	1 - 1 - 1	49,5	13½-18 -18	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 3 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3	619	225	3
2	(A) Biagini Eros Burini Fabio Francioni David Leonardi Luca	Alta Pinus A.S.D.	4,0	1 - 2 - 1	52	16 -21 -15	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2½- 2½- 3	605	210	3
3	(E) Baccarini Luca Flamini Lorenzo Tomassoli Sandro Toppi Nicola	Alta Pinus A.S.D.	7,0	3 - 1 - 3	66,5	26½-17 -23	2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3	483	164	3
4	(A) Mascioli Gianluca Morosini Alessandro Piermatti Gabriele Tancredi Luca	Pescatori Del Topino A.S.D.	7,0	2 - 3 - 2	60	20 -21 -19	1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3	533	191	3
5	(C) Fiorucci Emanuele Bernardini Marco Rosa Paolo Uncini Giacomo	Alta Pinus A.S.D.	7,0	2 - 2 - 3	63,5	21 -19½-23	1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3	529	206	3

Orario
21:40:50

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice

**Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.1°Serie a Box Trota Lago 2025
3
Lago Clitunno
16-11-2025
Alta Pinus A.S.D.**



Classifica PROGRESSIVA a BOX dopo la prova nr. 3

Orario
21-40-51

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.1° Serie a Box Trota Lago 2025
1
Lago Clitunno
02-03-2025
Alta Pinus A.S.D.



Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
1	(A) Mascioli Gianluca Morosini Alessandro Piermatti Gabriele Tancredi Luca	Pescatori Del Topino A.S.D.	2,0	20,0	2 - 2 - 2 - 2 - 1 - 1 2 - 3 - 3 - 1	175	43
2	(E) Baccarini Luca Flamini Lorenzo Tomassoli Sandro Toppi Nicola	Alta Pinus A.S.D.	3,0	26,5	3 - 3 - 2 - 3 - 2 - 3 3 - 2 - 2 - 3	164	36
3	(B) Leonardi Lorenzo Lupini Valerio Monni Francesco Toppi Enrico	Alta Pinus A.S.D.	1,0	13,5	1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 2 1 - 1 - 1 - 1	225	45

Orario
22:00:15

Direttore di Gara
Monni Stefano
Giudice di Gara
Santocchi Samuele

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.1° Serie a Box Trota Lago 2025
1
Lago Clitunno
02-03-2025
Alta Pinus A.S.D.



Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
4	(A) Biagini Eros Burini Fabio Francioni David Bernardini Marco	Alta Pinus A.S.D.	1,0	16,0	1 - 1 - 2 - 3 - 1 - 3 2 - 1 - 1 - 1	210	45
5	(A) Favaroni Michele Sassinelli Diego Telatin Eros Tornari Marco	Bastia A.P.S.	3,0	23,0	3 - 2 - 1 - 2 - 3 - 2 3 - 2 - 2 - 2	182	41
6	(C) Fiorucci Emanuele Mori Matteo Rosa Paolo Uncini Giacomo	Alta Pinus A.S.D.	2,0	21,0	2 - 2 - 3 - 1 - 2 - 1 1 - 3 - 3 - 2	206	52

Orario
22:00:16

Direttore di Gara
Monni Stefano
Giudice di Gara
Santocchi Samuele

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.1° Serie a Box Trota Lago 2025
2
Laghi di Faldo
11-05-2025
Alta Pinus A.S.D.



Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
1	(A) Favaroni Michele Sassinelli Diego Telatin Eros Tedeschi Emiliano	Bastia A.P.S.	3,0	23,5	3 - 3 - 1 - 3 - 3 - 3 2 - 2 - 1 - 2	144	30
2	(E) Baccarini Luca Flamini Lorenzo Tomassoli Sandro Toppi Nicola	Alta Pinus A.S.D.	1,0	17,0	1 - 1 - 3 - 1 - 1 - 2 1 - 3 - 1 - 2	159	26
3	(C) Fiorucci Emanuele Mori Matteo Rosa Paolo Monni Stefano	Alta Pinus A.S.D.	2,0	19,5	1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 1 3 - 1 - 3 - 2	145	22

Orario
22:00:40

Direttore di Gara
Monni Stefano
Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.1° Serie a Box Trota Lago 2025
2
Laghi di Faldo
11-05-2025
Alta Pinus A.S.D.



Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
4	(B) Leonardi Lorenzo Lupini Valerio Monni Francesco Bernardini Marco	Alta Pinus A.S.D.	1,0	18,0	3 - 1 - 2 - 1 - 3 - 1 3 - 1 - 1 - 1	190	33
5	(A) Mascioli Gianluca Morosini Alessandro Piermatti Gabriele Tancredi Luca	Pescatori Del Topino A.S.D.	3,0	21,0	2 - 3 - 1 - 2 - 2 - 3 1 - 2 - 1 - 3	167	27
6	(A) Biagini Eros Burini Fabio Francioni David Leonardi Luca	Alta Pinus A.S.D.	2,0	21,0	1 - 2 - 3 - 2 - 1 - 2 2 - 3 - 3 - 1	189	35

Orario
22:00:41

Direttore di Gara
Monni Stefano
Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.1° Serie a Box Trota Lago 2025
3
Lago Clitunno
16-11-2025
Alta Pinus A.S.D.



Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
1	(E) Baccarini Luca Flamini Lorenzo Tomassoli Sandro Toppi Nicola	Alta Pinus A.S.D.	3,0	23,0	3 - 2 - 3 - 2 - 3 - 1 2 - 3 - 2 - 1	160	30
2	(A) Biagini Eros Burini Fabio Francioni David Leonardi Luca	Alta Pinus A.S.D.	1,0	15,0	1 - 1 - 1 - 2 - 1 - 2 1 - 1 - 1 - 3	206	38
3	(A) Favaroni Michele Tornari Marco Telatin Eros Tedeschi Emiliano	Bastia A.P.S.	2,0	22,0	2 - 3 - 2 - 1 - 2 - 2 3 - 2 - 3 - 1	173	29

Orario
22:01:06

Direttore di Gara
Monni Stefano
Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.1° Serie a Box Trota Lago 2025
3
Lago Clitunno
16-11-2025
Alta Pinus A.S.D.



Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
4	(A) Mascioli Gianluca Morosini Alessandro Piermatti Gabriele Tancredi Luca	Pescatori Del Topino A.S.D.	2,0	19,0	1 - 2 - 3 - 3 - 2 - 2 1 - 1 - 1 - 3	191	42
5	(C) Fiorucci Emanuele Bernardini Marco Rosa Paolo Uncini Giacomo	Alta Pinus A.S.D.	3,0	23,0	2 - 3 - 2 - 1 - 3 - 2 3 - 3 - 2 - 2	178	35
6	(B) Leonardi Lorenzo Lupini Valerio Monni Francesco Toppi Enrico	Alta Pinus A.S.D.	1,0	18,0	3 - 1 - 1 - 2 - 1 - 2 2 - 2 - 3 - 1	204	34

Orario
22:01:07

Direttore di Gara
Monni Stefano
Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo